
Судостроитель: CONTENDER

Год постройки: 2008

Модель: Яхты с центральной консолью

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 31' 0" (9.45m)

Ширина: 9' 4" (2.84m)

Мин. осадка: 1' 6" (0.46m)

31FT 2008 CONTENDER 31 TOURNAMENT
— CONTENDER

Купить 31ft 2008 Contender 31 Tournament — CONTENDER а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам
поможет опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое
количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями
по всему миру.

Для того чтобы купить яхту 31ft 2008 Contender 31 Tournament — CONTENDER а также проконсультироваться по любому вопросу
связанному с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/contender/31_tournament/31ft_2008_contender_31_tournament/2008/215731/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/contender/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/contender/31_tournament/31ft_2008_contender_31_tournament/2008/215731/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/contender/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/contender/31_tournament/31ft_2008_contender_31_tournament/2008/215731/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/contender/31_tournament/31ft_2008_contender_31_tournament/2008/215731/


2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

6

6

7

7

7

7

7

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Manufacturer Provided Description

Standard Features

Optional Equipment

Electronics

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

Manufacturer Provided Image

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

31ft 2008 Contender 31 Tournament — CONTENDER Страница 2 из 7

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Тип судна: Яхты с центральной консольюМодельный год: 2008

Год постройки: 2008 Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 31' 0" (9.45m) Ширина: 9' 4" (2.84m)

Мин. осадка: 1' 6" (0.46m) Длина привального бруса: 32' 5" (9.88m)

Размеры

Водоизмещение: 5200 Pounds Объем топливного бака: 240 Gallons

Скорость, вместимость и масса

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: Yamaha

Модель: 250 HP 4 stroke Тип двигателя: Outboard

Тип топлива: Gas/Petrol

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Manufacturer Provided Description

The 31 Open continues to dominate the offshore scene with aggressive lines that tout an
elevated level of confidence. Features include a one piece level deck from bow to stern, raised
livewell, walk-through transom, self-bailing cockpit, two fully lined 400 quart forward fish boxes,
two aft 225 quart fish boxes and a walk-in step down console to name a few. Whether it?s a
kingfish tournament off North Carolina or billfish tournament off Miami, this is the boat that can put
you in the winner?s circle.

Standard Features

(1) 130 gallon fully lined & insulated forward fish box
(1) 96 gallon fully lined & insulated forward fish box
(2) 60 gallon fully lined & insulated aft fish boxes - port & starboard
(2) 40 gallon transom livewells
(3) Fuel Tanks: Center - 130 gallons; (2) Saddles - 90 gallons each

Optional Equipment

Custom 45 gallon leaning post/livewell combo with under seat and behind livewell storage
(2) Cannon Uni-Troll Downriggers
Tuna tube thru-hull set up
Removable prop wash rod holder
(1) Lovett 1200 GPH bilge pump
(1) Rule bilge pump
(2) High performance Sentry bait pumps
(2) Rule bait pumps
Full color-keyed coaming bolster pads
Removable & foldable rear seat
(1) DynoPlate grounding plate
(10) Lee's Miami gunwale mount rod holders
(8) Lee's Miami side-console rod holders
Under gunwale LED blue accent lighting
4" raised steering block with tilt helm & stainless steering wheel
Taco Tele-Outriggers with Grand Slam top mounts
T-Top spreader lights - single forward, twin aft
On board charging system - shore power connection
Console mounted EPIRB
(2) Kiekaffer trim tabs
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(4) Under gunwale gaff holders
Gore Marine Custom T-Top with kingfish outrigger rod holders & slanted shotgun rod
holder
Full Gore curtain system w/bat wings
Fresh & Saltwater washdown
Telescoping swim/boarding ladder on transom

Electronics

Two Garmin 4212 chartplotter/depth finder with XM radio and weather
 Icom ICM 504 VHF radio
 JBL MR 32.3 stereo with 4 JBL Marine speakers
(2) 12V Accessory plugs
 (1) 1KW Airmar high speed transducer
 (1) Airmar regular transducer

Исключения

При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности

Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или оценщиков
исследовать представленную информацию более подробно, по собственному желанию.
Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с продажи будет происходить без
предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ

Manufacturer Provided Image
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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